
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: 
 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: Izolátory pro venkovní vedení VVN V 

Ev. číslo ve VVZ: 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém 
kvalifikace – Izolátory pro venkovní vedení VVN“, ev. č. ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2022-005492 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím 
řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A   Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění této veřejné zakázky izolátorů pro venkovní vedení VVN. 

 
 

B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v příloze 1 
rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy. 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma /název 
Nabídková cena celkem v EUR 

bez DPH za 4 roky  
(48 měsíců plnění) 

  

1.   

  

D.A.L.I.-M.N., s.r.o. 1 835 300,- EUR bez DPH 

2.   Elektroporcelán a.s. 2 371 290,- EUR bez DPH 

 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů navazující na systém kvalifikace – „Izolátory pro 
venkovní vedení VVN“ 

 



 
 

2 

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek bez 
oborového členění. Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází s ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky 
realizované na jediném místě plnění v úvahu. Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-
ekonomických, kdy v případě rozdělení zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky 
na organizaci a koordinaci plnění, nýbrž z důvodů technických a technologických.                                               

 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena celkem 

v EUR bez DPH 
za 4 roky (48 

měsíců plnění) 

1. Elektroporcelán a.s. 
Postoloprtská 2951, 440 01 
Louny 

28203101 
2 371 290,- 

EUR bez DPH 

2.  EGE-Trading, s. r. o. 
Novohradská 397/34, 370 08 
České Budějovice 

25159844 
2 394 700,- 

EUR bez DPH 

3. D.A.L.I.-M.N., s.r.o. Tureň 385, SK-903 01 35713208 
1 835 300,- 

EUR bez DPH 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
G Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 
jejich výběru: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

 
Název účastníka 

Sídlo IČO 

Nabídková 
cena celkem 

v EUR bez DPH 
za 4 roky (48 

měsíců plnění) 

1 D.A.L.I.-M.N., s.r.o. Tureň 385, SK-903 01 35713208 
1 835 300,- 

EUR bez DPH 

2 Elektroporcelán a.s. 
Postoloprtská 2951, 440 01 
Louny 

28203101 
2 371 290,- 

EUR bez DPH 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek 
pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny, jejichž nabídky se umístily na prvních dvou 
místech v pořadí a splnili veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 



3 

J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 

K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK. 

L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

N Příloha písemné zprávy: 

Příloha 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění  

V Brně  

_______________________________ 
EG.D, a.s.  
Mgr. Alena Jagošová  
manažer veřejné zakázky 



 

Izolátory pro venkovní vedení VVN V 

 
 

Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 
 

 

Pol. Název položky 
Předpokládané 

odběrné 

množství (ks) 

Jednotková 
cena v EUR 

bez DPH 

Celková 
cena v EUR 

bez DPH 

1. ISOLATOR DIN48006/2 LG75/22/1270 S19 70 175,00 12 250,00 

2. Izolátor LG 60/22/1200 -- 120 8 400 149,00 1 251 600,00 

3. Izolátor LP 60/22/1170 140 149,00 20 860,00 

Celková nabídková cena v EUR bez DPH 1 284 710,00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Izolátory pro venkovní vedení VVN V

Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 

Pol. Název položky 
Předpokládané 

odběrné 

množství (ks) 

Jednotková 
cena v EUR 

bez DPH 

Celková 
cena v EUR 

bez DPH 

1. ISOLATOR DIN48006/2 LG75/22/1270 S19 30 276,70 8 301,00 

2. Izolátor LG 60/22/1200 -- 120 3 600 192,10 691 560,00 

3. Izolátor LP 60/22/1170 60 192,10 11 526,00 

Celková nabídková cena v EUR bez DPH 711 387,00 


	PZ
	Příloha 1_Cenova specifikace predmetu plneni
	Příloha 1_Cenova specifikace predmetu plnneni_2

		2024-11-13T15:22:36+0100
	Mgr. Alena Jagošová




